
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 РІШЕННЯ 
сто дванадцятої сесії восьмого скликання 

 

24.06.2025 м. Березань № 125  

 

Про встановлення  

ставок та пільг із сплати  

земельного податку 
 

Відповідно до пункту 12.3 та пункту 12.4 статті 12, статей 269-289 

Податкового кодексу України, та пункту 24 частини першої статті 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні“, враховуючи рекомендації 

постійної депутатської комісії міської ради з питань земельних відносин, 

будівництва, архітектури, інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, 

екології, благоустрою, постійної депутатської комісії міської ради з питань 

бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку, підприємництва, 

регуляторної політики, торгівлі та захисту прав споживачів, Березанська міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити на території Березанської міської територіальної громади: 

1) ставки земельного податку згідно з додатком 1; 

2) пільги для фізичних та юридичних осіб, надані відповідно до пункту 

284.1 статті 284 Податкового кодексу України, за переліком згідно з додатком 

2. 

        2. Затвердити Положення про встановлення плати за землю на території 

Березанської міської територіальної громади згідно з додатком 3. 

        3. Рішення оприлюднити у відповідності до вимог чинного законодавства. 

        4.  Дане рішення набуває чинності з 01.01.2026 року. 

        5. Визнати таким, що втратить чинність 31.12.2025 року рішення 

Березанської міської ради від 25.06.2020 №1036-89-VІІ „Про встановлення 

ставок та пільг із сплати земельного податку“.  

        6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі та захисту прав 



2 
 

 

споживачів (Вірич М.В.), на постійну депутатську комісію міської ради  з 

питань земельних відносин, будівництва, архітектури, інфраструктури та 

інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою (Іванчука Ю.А.) та на 

заступника міського голови  з питань діяльності виконавчих органів                       

Івченка Є.П. 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


